
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Київський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 морського  і  річкового  флоту  та  транспортних  технологій 
 Державного  університету  інфраструктури  та  технологій" 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2022 року №307/05-31

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Київський фаховий коледж морського і річкового флоту та транспортних 
технологій Державного університету інфраструктури та технологій" у 2022 році та 
рішення приймальної комісії від «01» серпня 2022 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Надія БРАЙКОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Київський фаховий 
коледж морського і 
річкового флоту та 
транспортних 

технологій Державного 
університету 

інфраструктури та 
технологій"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2022 року 
№ 307/05-31

081 Право Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10363573 973697
Акіндінова Аліна Олександрівна 53051131 KB 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

1



2 10318837 973697
Бергілевич Софія Михайлівна 53058554 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

3 10352960 973697
Веклич Артем Володимирович 53205562 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

4 10352692 973697
Вишневська Марія Романівна 53093285 TM 07.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

5 10401690 973697
Водовицький Ярослав Михайлович 53045372 KB 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

6 10439619 973697
Габінет Юлія Володимирівна 53283918 KX 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

7 10332415 973697
Гончаренко Ангеліна Русланівна 53205981 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

8 10398016 973697
Деревлюк Дарья Віталіївна 53045354 KB 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

9 10432171 973697
Зайченко Вадим Віталійович 53280071 KX 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

10 10391096 973697
Зальотова Дар`я Дмитрівна 53058561 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

11 10338490 973697
Клименко Максим Дмитрович 53072357 KB 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

12 10350945 973697
Кондратюк Дар`я Романівна 53045691 KB 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

13 10395707 973697
Литвиненко Ілля Романович 53311994 KX 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

2



14 10359223 973697
Макаров Михайло Олексійович 53283107 KX 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

15 10313494 973697
Мельник Владислав Миколайович 53047527 KB 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

16 10315709 973697
Микитко Денис Олексійович 53206172 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

17 10321034 973697
Осадча Каріна Анатоліївна 53204510 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

18 10442021 973697
Ошукова Софія Владиславівна 53487927 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

19 10395063 973697
Підопригора Христина Олексіївна 53312009 KX 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

20 10417042 973697
Рибянцева Софія Олегівна 53601993 KX 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

21 10321913 973697
Хало Леонід Леонідович 53205784 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

22 10452735 973697
Хижняк Марія Денисівна 53051111 KB 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

23 10412397 973697
Шинкарук Марія Володимирівна 53058508 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Київський фаховий 
коледж морського і 
річкового флоту та 
транспортних 

технологій Державного 
університету 

інфраструктури та 
технологій"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2022 року 
№ 307/05-31

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10379033 990569
Гавриленко Дмитро Олександрович 53060064 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

100,000

4



2 10314322 990569
Герасименко Діана Володимирівна 53047525 KB 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

110,000

3 10444907 990569
Зарізанов Дмитро Олександрович 53204686 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

110,000

4 10339343 990569
Кокотюха Дмитро Ігорович 53184894 KB 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

100,000

5 10322058 990569
Кузнєцов Денис Костянтинович 53058658 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

100,000

6 10364220 990569
Куц Вікторія Михайлівна 53314683 KX 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

110,000

7 10356235 990569
Піддубний Данііл Русланович 53289966 AH 31.05.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

100,000

8 10308604 990569
Сташук Денис Володимирович 53058558 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

110,000

9 10428120 990569
Тарасенко Кирило Олегович 53060518 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

100,000

10 10342352 990569
Тищенко Ярина Юріївна 53312008 KX 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

105,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

6



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Київський фаховий 
коледж морського і 
річкового флоту та 
транспортних 

технологій Державного 
університету 

інфраструктури та 
технологій"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2022 року 
№ 307/05-31

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10447980 105681
1

Петлай Захар Павлович 53185669 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

0,000

7


